
Úřad vlády České republiky 
Oddělení vnitřní bezpečnosti  

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 

 

Č.j. 8200/2020-UVCR-6 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Nákup 24 kamer bezpečnostního systému“ 

Zadavatel obdržel dne 19.03.2020 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace, které tímto obdobně dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje. 

Dotaz žadatele:  

V technické specifikaci zadavatel uvedl požadavek „SVĚTELNOST OBJEKTIVU: F1.4“. 

Z pohledu optického rozhraní je tento požadavek nemožný a tudíž nereálný. Dle všeobecně  
známých zdrojů je nejnižší možný parametr F1.5.  

Dotaz tedy zní: Je možné pro nabídku využít objektiv s parametrem světelnosti: F1.5?    

Předem velice děkujeme za objasnění. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel plánuje umístit vnitřní bezpečnostní kamery v provedení BOX do míst se zhoršenými 
světelnými podmínkami, kdy je potřeba použít objektivy s co nejvyšší světelností. Propustnost 
(prošlé světlo) objektivu s clonovým číslem F 1,4 je vyšší než u objektivu s clonovým číslem F 1,5.  

Realizovaným výběrovým řízením zadavatel plánuje doplnit dříve zakoupené vnitřní bezpečnostní 
kamery v provedení BOX, které jsou osazeny objektivy s clonovým číslem F 1,4. 

Z výše uvedených důvodů zadavatel u položky vnitřní bezpečnostní kamera v provedení BOX 
nepřipouští podání nabídky s objektivem s clonovým číslem F 1,5.   

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu k podání 
nabídek, neboť má za to, že to povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje.  

V Praze 

Mgr. Jan Čuřín 
bezpečnostní ředitel a vedoucí Oddělení vnitřní bezpečnosti 

mailto:posta@vlada.cz

		2020-03-20T08:04:58+0100
	Mgr. Jan Čuřín




